Директору

учреждения образования «Пинский

государственный колледж техники и технологий»

Поликовскому Г.И.

гр-на____________________________________
                                                          (страна)

_______________________________________
(фамилия.имя заявителя)

________________________________________
(адрес проживания)

Паспортные данные (данные вида на

жительства) _____________________________
                                         (серия и номер)

________________________________________
(кем и когда был выдан)

Срок действия паспорта с________по________.

Телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ-ХОДАТАЙСТВО

Прошу Вас разрешить оформить приглашение гражданину________________
                                                                                                             (страна)

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)  в русской транскрипции)

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) в латинской транскрипции)

для поступления на________________________________________ отделение.
                                                                              (указать отделение)

Время прибытия с «___» _____ 20___г. до «____» __________ 20___г.

Предполагаемое место проживания в г. Пинске__________________________

Телефон в месте проживания____________________.

Приглашение прошу выдать на руки или выслать по факсу_________________

___________________(нужное подчеркнуть).

Ходатайствуя о приглашении, обязуюсь принимать меры по возмещению

расходов в случае депортации или высылки иностранца, в том числе расходов,

связанных с депортацией, а также меры по выезду иностранца из Республики

Беларусь по истечении срока пребывания в соответствии со статьей 69 Закона

Республики Беларусь «О правовом положении иностранных граждан и лиц без

гражданства в Республике Беларусь».

Приложение:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

__________________________________________________

«__»__________ 20__г.  _________________    ______________________
                                                     подпись                                       фамилия, имя (отчество –при наличии)

Согласовано

_______________________________________
                                наименование должности

_______________ (_______________)
                                    подпись               расшифровка Ф.И. О.